РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕСЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   09 декабря  2015г.                                                                                                           №  69

с. Новопесчаное

Об  отмене постановления

администрации Новопесчанского

сельсовета Бурлинского района

Алтайского края «Об  утверждении

Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Прием заявлений, документов,

а также постановка на учет граждан

в качестве нуждающихся в жилых

помещениях»  в администрации

Новопесчанского сельсовета»

№ 20 от 18.03.2014г.

               Рассмотрев протест прокурора Бурлинского района на постановление

администрации Новопесчанского сельсовета Бурлинского района Алтайского края № 20

от 18.03.2014г «Об  утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»  в администрации

Новопесчанского сельсовета»  № 02-48-2015 от 02.12.2015г, в соответствии с

Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3

Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов

Российской Федерации и Федеральный закон «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 14 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», принимая во внимание Заключение от 01.10.2015 №

7055/977/16/5-07 правового департамента Администрации Алтайского края на

постановление администрации Новопесчанского сельсовета от 18.03.2014 № 20 «Об

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях»  в администрации Новопесчанского сельсовета»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Постановление администрации Новопесчанского сельсовета Бурлинского района

Алтайского края  от 18.03.2014г № 20 «Об  утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов,  а

также постановка на учет граждан  в качестве нуждающихся в жилых помещениях»  в

администрации» Новопесчанского сельсовета» отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом

муниципального образования Новопесчанский сельсовет Бурлинского района

Алтайского края, а также разместить на официальном  интернет-сайте Администрации

Бурлинского района.

Глава  сельсовета                                                                             А.П.Косинов